АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30Л2. 2022 года № 385-р
г.Богучар

Об актуализации сведений
о родственниках и свойственниках

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЭ "О
противодействии коррупции", распоряжением Правительства Воронежской
области от 29.12.2020 №1850-р «Об утверждении программы «Противодействие
коррупции в Воронежской области на 2021 -  2023 годы», протоколом № 3
заседания комиссии по координации работы по противодействитю коррупции в
Воронежской области от 28.09.2022г., в целях выявления возможного конфликта
интересов, предотвращения и урегулирования данного конфликта:

1. Муниципальным служащим администрации Богучарского
муниципального района Воронежской области, руководителям организаций,
подведомственных администрации Богучарского муниципального района
Воронежской области, ежегодно в I квартале года предоставлять
актуализированные сведения о родственниках и свойственниках.

2. Утвердить форму сведений о родственниках и свойственниках
муниципального служащего, руководителя организации, подведомственной
администрации Богучарского муниципального района, согласно приложению к
настоящему распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Богучарского муниципального района -
руководителя аппарата администрации района Самодурову Н.А..

Глава
муниципального рай В.В.Кузнецов